Illicet

Precaŕi
Deprecari

Succēſere

Fames

Bayus
Lefar

Salusti?

Iratus
Iracūduſ
Ineptus

ros. f. p̄ aprosdocia qn̄ aliter r̄ndem? q̄ expectat? Non esse. h. q̄si cū odio hoz dixit: 7 eo ma
gis q̄ nec te filiū dixit: Dū. f. f. i. satis verisimilis rō adoleſcēti i prudēti 7 paz puido: iō sta
tum subijci: est verisile. Iratū. p. bñ iratū ob pctm̄. Irat? ē q̄ ex aliq̄ re laceſſit irascit. Ira
cūduſ ex parua vel nulla causa. Id nō. f. mater tibi nō est adiutrix: et hoc ppe verisimū?

Ad. m. q: parentes veri filijs cito ignoscunt. In minima. s. n. si non esse filium crediderit eo infabulio: videbit patri. Et cum ad misericordiam commovebit. Quid autem: hec vox est timetis Rofecto nisi caues. In hac scena continetur imago quedam dissidij inter virum et uxorem qui natura morosi atque difficiles sunt. Tu homo cum contemptu et ito macho pronuntiandum. Ineptum quicquid bene ineptum est. nam ineptum est quod a quovis

reprehendit.

Venire in me
te: venire in
mente veteres
non recorda
tionis causa
rati: sed etiam
recogitatio
nis considera
tionis: po
suerunt. No
peccat: notat
mulierum im
prudenciam
et imperitiam
que vpluri
mum ignorat
que prava
aut recta sunt.

Cofidētia
fiducia

Tam cofidē
ter: recte con
fidenter. naz
confidētia se
pius in malā
fiducia vero
in bonā ptes
accipit. Ali
bi. Dingen
rem confidē
tiam. Nescio
sic lege vt in
relligias con
erariū. De re
tanta. s. in pe
riculo filij.

Juvenal.

Subditū se
id est suppo
sitū: Juvena
lis. Transeo
suppositos.
Am tu: pro
sis ne et est p
cōstatū. v. b. u.
Nostris ini
micia fiet: hec impcato: sic vsurpat ab Quidio: vt illi ppria sit. Cōuices: verbum iudicij est.

Palā. si nō ē vez ad misericordiā ābos ad duces. cito
Aut cibus cui sis. ch. recte suades faciā. sy. sat recte
hoc mihi in mēte veit. nāq; adolescēs q̄ in mima spe
Sic erit tā facillime p̄ris pacē in leges pficiet suas
Etia haud scio an ne vxorē ducat: at syro' nihil grē
Erit qd aut h' senex erit foras. ego fugio ob h' qd
ffactū ē miror nō iussisse ilico aripi me. hic nūc ad
Adenedemum pergami eum precatorem
Adihi paro sem nostro fidei nihil habeo.

Sostrata: Chremes.

Rofecto nisi caues tu hō aliqd gnato coficies
Mali. idq; adeo miroz quō tam ineptuz q̄c̄q;
Potuerit tibi venire in mēte mi vir: ch. oh pgi mulier
Adolesta esse nullā ne ego rē nūq; i vita mea volui
Quā tu in ea re mihi aduersatrix fueris sostrata. at
Si rogitē ias q̄c̄q; est qd peccē aut q̄obzē id faciā
Nescias in qua re nūc tam cofidēter restat stultax
So. nescio: ch. imo sis poti' q̄ qdē redeat ad itegz
Eadē oratio: So. oh iniqu' es qui me tacere de re
Tanta postules: ch. nō postulo iā loqre nihilomin'
Ego faciā hoc tamē: so. facies: ch. vez: so. nō vi des
Quātū mali ex ea re excites subductū se suspicatur
Ch. subductū ain tu: so. certe inq; mi vir: ch. pfitere
Tuū nō eē filiū: so. ah obsecro te istuc nris inimicis
Siet ego ne cofiteor meū nō esse filiū q̄ sit me' qd
Adetuis ne nō cū velis puicas esse illū tuū qd filia
Est iuēta. ch. nō s; quo magis credēdū fiet id qd ē

Tui similis. nam plerunq; filij cōsimiles sunt parentū moribus. Quā seuerus. nam facie ipsa videt quādam pbitatē ostendere: re vero alius est.

S Illum vnq; fuit tempus. Adhuc filius matrē sollicitā reddit: dnm petit vt pntes cōmonstret: et ex hoc facilius peruenit ad tranquillitatē omnīū rez. Tua voluntas. quasi inuit illā de industria illū voluisse appellari filiū. Qd peto et volo: peto

Cōsimilis tuis moribus: puinces facile ex te natū. Nā tui filis est pbe. nā illi nihil vitij est relictū: quin Indē tibi sit. tu p̄trea talē nulla: nisi tu peret filiū Sz ipse egredif q̄ seuerus rē quū videas censeas.

Elitpho: Ehemēs: Sostrata.

S vnq; vliū fuit tps mater: cū ego volu ptati tibi fuerim aut dic' filius tu' tua volūtate **Obsecro ei' vt memieris atz iopis te nūc mi hescat Udei qd peto aut volo pntes meos vt cōmōstres Udibi. So. obsecro te mi gnate ne istuc inducas in Vim tuū alienū eē te. Li. sum. so. miserā me. hoccie Quelisti obsecro ita mihi atq; huic sis supstes vt ex Ude atq; hoc natus es. et caue posthac si me amas Me vnq; istuc verbū ex te audiā: E. at ego si me Metuis mores caue i te esse istos sentiā. Li. quos? E. Si scirevis dicā gerro. iers. fraus. heluo. ganeo. Bānosus crede et nrm te eē credito. Li. nō sūt hec Parētis dicta. E. h. nō: si ex capite sis mō nat' itidē Uti aiūt minernā esse ex ioue. ea cā magis patiar: Li. flagitijs tuis me infamē fieri. So. dij istec Prohibeāt. E. deos nescio ergo qd potero sedulo Enitar q̄ris id qd hēs pntes. id qd abest nō q̄ris Patri quō obseq̄re et vt serues qd labore inuenerit Nō mihi p fallacias adduceā añ oclos pudet diceī**

inquit q̄si p̄ cario. nā p̄ p̄re aliqd p̄ cario petere dicimur. Ob secro te mi h̄ ba pp̄re ma tris despera te. Suz hec vox simplex terribil' p̄nū ciat. Duic sis su. mos iurā di antiquus pentū. et bñ inducif ma ter mitior pa tre: et que ad iutrix sit i pa terna iūria filio. Si me amas: hec h̄ ba blādiētis m̄ris sunt et q̄ valde de fi lio sollicita sit Si. m. m. m̄ri dat h̄ba suauia patri h̄o aspera. il la inq̄t si me amas: hic si me metuis. Berro: iers: f. hec dicunt mabiectiffi mū queq; et nullius p̄cij

Berro
Berra
Plaurus
Latul.
Banco
Bancum

hoies. Berro: hinc cōgerēdo: qd a garra d̄. nā garre nuge sunt. alij dicūt a corrigēdo dedu ci: Plautus i p̄sa. Jā pol ille h̄ adert: credo p̄gerro. m. Eluo: vorax. Latul. i. E. sare. An paz eleuar' est. Banco. veteres ganeū meretricū tabernā dixerunt qd ipsa sit in terra: hinc ganeo deducif qui meretrices sequit. Damnosus: recte hoc postremū cū supe rio: abus cōuenit: Parentis. s. qui filium amet. Non si ex capite sis. m. hec ingenti clamore p̄nunciāda: et sic ostēdit Ehemēs filiū nō debere abijcere spem patris: et si ab eo h̄ba aspe ra audit. Aist: bene aiūt de re fabulosa et ficta. Deos. n. modus loquendi p̄fertur iratoz. Enitar: ne infamis fiam. Inuenerit. i. acq̄siuerit. Alibi. Labore inuēta mea cui dem bonā.